ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH HÀ TĨNH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:          /QĐ-UBND

	           Hà Tĩnh, ngày       tháng     năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc bãi bỏ Điều 2, Điều 3 và Điều 5 Quyết định số 2956/QĐ-UBND
ngày 10/10/2012 của UBND tỉnh về việc thành lập

Quỹ Bảo vệ và Phát triển rừng tỉnh
ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Lâm nghiệp ngày 15/11/2017;

Căn cứ các Nghị định của Chính phủ: số 156/2018/NĐ-CP ngày 16/11/2018 quy định chi tiết một số điều của Luật Lâm nghiệp; số 83/NĐ-CP ngày 15/7/2020 sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 156/2018/NĐ-CP;

Theo đề nghị của Quỹ Bảo vệ và Phát triển rừng tỉnh tại Văn bản số 09/TTr-QBVPTR ngày 26/01/2024, của Sở Nội vụ tại Văn bản số 325/SNV-XDCQ&TCBC ngày 26/02/2024 (sau khi lấy ý kiến của các Sở: Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Tài chính, Kế hoạch và Đầu tư, Tư pháp và Kho bạc Nhà nước tỉnh); thực hiện Kết luận của UBND tỉnh tại phiên họp ngày 31/3/2024 (Thông báo số 121/TB-UBND ngày 01/4/2024).
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bãi bỏ Điều 2, Điều 3 và Điều 5 Quyết định số 2956/QĐ-UBND ngày 10/10/2012 của UBND tỉnh về việc thành lập Quỹ Bảo vệ và Phát triển rừng tỉnh.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành;

Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các Sở, ngành: Nội vụ, Tài chính, Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Kế hoạch và Đầu tư; Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh, Quỹ Bảo vệ và Phát triển rừng tỉnh; Chủ tịch UBND các huyện, thành phố, thị xã và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	Nơi nhận:
- Như Điều 2;

- Cục Lâm nghiệp - Bộ NN&PTNT;

- Quỹ Bảo vệ và PTR Việt Nam;
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;
- Các thành viên HĐQL Quỹ BVPTR tỉnh;
- Quỹ Đầu tư phát triển tỉnh;
- Trung tâm CB-TH tỉnh;

- Lưu: VT, TH, NL4.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH
    Nguyễn Hồng Lĩnh

PAGE